PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 сентября 2019 года

	    г. Бокситогорск
	                                   № 9

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 21.04.2010 № 68 "Об установлении земельного налога на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов
от 13.10.2010 № 92, от 16.03.2016 № 76, от 13.07.2016 № 91, от 31.07.2019 № 235)

На основании пункта 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Бокситогорского городского поселения, в целях материального стимулирования рождаемости и в соответствии с пунктом 8.3 перечня поручений Губернатора Ленинградской области по итогам заседания Правительства Ленинградской области от 25.07.2019, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2010 № 68 "Об установлении земельного налога на территории Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" изменения, изложив пункт 6 в следующей редакции:

"6. Установить величину уменьшения налоговой базы (налоговый вычет) на величину кадастровой стоимости 1200 квадратных метров площади земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении налогоплательщиков, относящихся к категории физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей".

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова
	Разослано: КУМИ, КФ, КСК, ИФНС № 6, регистр МНПА, "Новый Путь", в дело